Think ahead.
Comentional
Toded Reldl 3 Ply
110782

Tork kis tekercses toalettpapir — 3 rétegu

A Tork kis tekercses toalettpapirral On professzionalis kérnyezetben is biztosithatja vendégei szamaéra az
otthon kényelmét. Ez a puha toalettpapir kellemes megjelenéssel és tapintassal parosuld kivalé teljesitményt
kindl a kis forgalm mosddékban.

. Mutatos minta: a j6 benyomas elésegitéséhez

. Kiegyensulyozott ar-érték aranyu toalettpapir

AT LEAST 30%

e blauer-engel.de/uz5 RECYGLED PLASTIC

FSC® C003255

he mark of
responsible forestry
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Think ahead.

Termék- és szallitasi Rendszer

adato

Szallitasi adatok

EAN-k6d
Csomagoléanyag

Darab

Szallit6i egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6é tomeg

Térfogat

T4

Tekercsszélesség
9.4 cm

Laphossz
12 cm

Prégelés
Yes

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7310791048437
none

1

14469
94 mm

120 mm
120 mm
14049

1.35dm3

Kompatibilis termékek

557000
Tork kis tekercses

toalettpapir-adagolé

Tork kis tekercses
toalettpapir-adagolé
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Minéség
Advanced

Tekercs atmérdje
12 cm

Réteg
3

Szin
Fehér

Szallitéi egységek
(TRP)
7310791048444

Plastic

30 (30 CON)

4.4 kg
282 mm
576 mm
235 mm
4.2 kg

38.17 dm3

Tekercshossz
30m

Lapok szama
250

Lapok szama
250

Raklap
(PAL)

7322540288124

1260 (42 TRP)
7

6

183.62 kg
1842 mm
1200 mm
800 mm
176.95 kg

1.6 m3



